Leaders & Completist
L&C Corporation Co., Ltd.
경상남도김해시진영읍본산로 181
T : +82-(0)55-909-0041 F : +82-(0)55-909-0042
L&C FIX BASEPLATE Kit
SWIFT FIX Kit

며세가지옵션을사용할수있습니다.
SWIFT FIX BRONZE KIT – Beginner kit (46 Elements)
SWIFT FIX SILVER KIT - Middle kit (66 Elements)
SWIFT FIX GOLD KIT - Advanced kit (93 Elements)
NOTE
본카탈로그는 L&C FIX BASEPLATE와 SWIFT FIX의구성품대부분에대해서기술하고있지만
일부구성품에대해서는기술되어있지않을수있습니다.
Leaders & Completist
L&C Corporation Co., Ltd.
경상남도김해시진영읍본산로 181
T : +82-(0)55-909-0041 F : +82-(0)55-909-0042
STAND-OFFS
Order Code Description
FX-SO16/20 Stand Offs - 16dia x 20 long
FX-SO16/30 Stand Offs - 16dia x 30 long
FX-SO16/50 Stand Offs - 16dia x 50 long
FX-SO16/100 Stand Offs - 16dia x 100 long
FX-SO20/20 Stand Offs - 20dia x 20 long
FX-SO20/30 Stand Offs - 20dia x 30 long
FX-SO20/50 Stand Offs - 20dia x 50 long
FX-SO20/100 Stand Offs - 20dia x 100 long
스탠드오프는원통의직경이 Ø16와 Ø20 두가지로제공되며, 길이는 20, 30, 50, 100mm로
제공됩니다.
스탠드오프는고품질의알류미늄으로경질아노다이징처리되어제조됩니다.
바닥 부분은 토미 바를 이용해서 확실한 고정을 위한 홀 가공과 손으로 쉽게 결합 할 수 있

UNIVERSAL JOINT FX-UNI/JOINT
유니버설 조인트는 다양하게 각도를 조정하는데 사용하며, 유니버설 조인트를 6mm L랜치를
이용해서 각도를 고정할 수 있습니다.
HEIGHT ADJUSTER FX-HEIGHT
FX-HEIGHT
높이 조절기는 50mm 및 100mm 스탠드 오프 포스트와 함께 사용할 수 있습니다.
윗부분을 원하는 위치로 회전시켜 높이를 조정 한 다음 잠금 너트와 토미 바로 잠급니다.
Leaders & Completist
L&C Corporation Co., Ltd.
경상남도김해시진영읍본산로 181
T : +82-(0)55-909-0041 F : +82-(0)55-909-0042
250mm PILLAR FX-PILLAR/250
필라는 두 개의 손잡이 나사를 이용해서 베이스 플
레이트 또는 CMM 정반에 고정하고 M8 너트를 이용
해서 스프링 클램프를 필라에 부착 할 수 있습니다.
이렇게 하면 측정물을 세로 또는 가로로 배치 할 수

Qty Description Order Code Qty Description Order Code
2 Tension Clamp Medium FX-CTMED 5 Ø16 x20 Stand Off FX-SO16/20
2 Spring Clamp FX-SPRING 5 Ø16 x30 Stand Off FX-SO16/30
4 Tension Clamp Posts FX-CTPOST 5 Ø16 x50 Stand Off FX-SO16/50
2 Spring Plunger FX-PLUNGER 3 Ø16 x100 Stand Off FX-SO16/100
2 Support Stop Assy FX-SUP/STOP 5 Ø20 x20 Stand Off FX-SO20/20
2 Lateral Pressure Pin FX-LATMED 5 Ø20 x30 Stand Off FX-SO20/30
2 Height Adjuster FX-HEIGHT 5 Ø20 x50 Stand Off FX-SO20/50
2 Vee Assembly FX-VEE 3 Ø20x100 Stand Off FX-SO20/100
3 Slider Block FX-SLIDER 2 Stand Off Pin FX-SO/PIN
3 Stand Off Flat Magnet FX-SO/MAG 8 Thumbscrew M8 FX-THUMB
2 Universal Joint FX-UNI/JOINT 2 Special Capscrew M8x16
FX-TOOLS

SWIFT FIX SILVER KIT
SWIFT FIX GOLD KIT
Qty Description Order Code Qty Description Order Code
2 Tension Clamp Medium FX-CTMED 4 Ø16 x20 Stand Off FX-SO16/20
1 Spring Clamp FX-SPRING 4 Ø16 x30 Stand Off FX-SO16/30
3 Tension Clamp Posts FX-CTPOST 4 Ø16 x50 Stand Off FX-SO16/50
1 Spring Plunger FX-PLUNGER 2 Ø16 x100 Stand Off FX-SO16/100
1 Support Stop Assy FX-SUP/STOP 4 Ø20 x20 Stand Off FX-SO20/20
1 Lateral Pressure Pin FX-LATMED 4 Ø20 x30 Stand Off FX-SO20/30
1 Height Adjuster FX-HEIGHT 4 Ø20 x50 Stand Off FX-SO20/50
2 Slider Block FX-SLIDER 2 Ø20x100 Stand Off FX-SO20/100
2 Stand Off Flat Magnet FX-SO/MAG 2 Stand Off Pin FX-SO/PIN
1 Universal Joint FX-UNI/JOINT 4 Thumbscrew M8 FX-THUMB
1 Vertical Pillar FX-PILLAR/250 2 Special Capscrew M8x16
FX-TOOLS
1 Toggle Clamp FX-TOG 2 Special Capscrew M8x20
3 Stand Off Support FX-SO/SUPP 1 6mm Allen Key
3 Cones Nylon FX-CONE 2 Tommy Bar
1 Plastic Case and Foam FX-CASE 1 Bottle Lubricant
Qty Description Order Code Qty Description Order Code
2 Tension Clamp Medium FX-CTMED 3 Ø16 x20 Stand Off FX-SO16/20
2 Tension Clamp Posts FX-CTPOST 3 Ø16 x30 Stand Off FX-SO16/30
2 Tension Clamp Posts FX-CTPOST 2 Ø16 x50 Stand Off FX-SO16/50
1 Lateral Pressure Pin FX-LATMED 2 Ø16 x100 Stand Off FX-SO16/100
1 Height Adjuster FX-HEIGHT 3 Ø20 x20 Stand Off FX-SO20/20
2 Slider Block FX-SLIDER 3 Ø20 x30 Stand Off FX-SO20/30
2 Stand Off Flat Magnet FX-SO/MAG 2 Ø20 x50 Stand Off FX-SO20/50
2 Stand Off Pin FX-SO/PIN 2 Ø20x100 Stand Off FX-SO20/100
3 Cone - Nylon FX-CONE 1 6mm Allen Key
FX-TOOLS1 Plastic Case and Foam FX-CASE 2 Tommy Bar
1 Bottle Lubricant
Leaders & Completist
L&C Corporation Co., Ltd.
경상남도김해시진영읍본산로 181
T : +82-(0)55-909-0041 F : +82-(0)55-909-0042
L&C FIX BASEPLATE
Qty Description Order Code
1 300mm x 400mm Baseplate FX-BP300/400
1 400mm x 600mm Baseplate FX-BP400/600
L&C FIX BASEPLATE OPTIONS
Qty Description Order Code
4 Baseplate Slide Caster FX-BPCASTER
1 Baseplate 2Joint Plate FX-BP2JOINT